qon Feder, GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI o

s Y NORDIC WALKING - 10 KM

.; = Wydarzenie: GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA

e g BIALORUSI NORDIC WALKING \ 0

O q,$ Organizator: PFNW
’%8 pud Data: 2017-07-22
Miejsce: Grodno
10 N\ www.herkules.org.pl
Klasyfikacja: Wszyscy Punkt pomiarowy: 2,5 km

Start_All
Zawodnik Kategoria Z6t. kartki Czer. kartki 2.5km
1 SIWAK Piotr 183 KS METRACO POLKOWICE M50-59 00:17:05
2 ANACZKOWSKI Mirostaw 171 LKS ZANTYR SZTUM M60-69 00:17:07
3 OOJIBAK Uropb 190 NORDIC BREST M40-49 00:17:42
4 KOPOBAY Cepre# 195 rpPOOHO M30-39 00:17:55
5 SMUS Damian Kamil 200 SKP 4 WARSZAWA M18-29 1 00:18:08
6 MYXTUWN EereHuns 203 NW.SOLONOGA K30-39 00:18:20
7 JEDRASIAK Renata 173 KS METRACO POLKOWICE K50-59 00:18:21
8 SOBIERA) Marcin Jerzy 219 SKP 4 WARSZAWA M30-39 00:18:29
9 CTENYPA Unbsa 207 "MPOBEPTEN" M18-29 00:18:31
10 MIHIAXMETOB Pamin 215 FOKY M40-49 00:18:35
11 BOPOBbLEB Oiluma 44 NIGHT CITY M30-39 2 00:18:36
12 MIHIAXMETOB Biktop 216 oKy M18-29 00:18:38
13 LLBUIr'YH 3ayappg, 210 RNWA M40-49 00:18:54
14 PIOTROWSKI Lech 181 LKS ZANTYR SZTUM M50-59 00:18:59
15 XAPUTOHIOK Muxaun 209 "MPOBEPTEN" M50-59 00:19:06
16 PASINSKA-SKOWRON Sylwia 178 PRUSZYNSKI NORDIC WALKING K40-49 00:19:14
17 KOLPAK Jan 174 LKS ZANTYR SZTUM M60-69 00:19:16
18 SOBANSKA Grazyna 184 K60-69 00:19:38
19 PAOYEHKO Onbra 217 3BE3JA K30-39 00:19:39
20 FAHEBWUY AHaTtonun 186 XPABPbLIE KOYEBHUKWN M40-49 00:19:44
21 MATBEEHOK Anecs 199 ®EJEPALNS CKAHOVHABCKOI XOJbEbI K30-39 00:19:49
22 NMACbIHKOB Muxaun 202 KJ1IYB SCKAHONHABCKOW XObBbl "XOANKO" M50-59 00:19:55
23 DOJIBAK MapuHa 192 NORDIC BREST K40-49 00:19:58
24 MAPKEBWUY NanuHa 197 MPOBEPTEJ1 K50-59 00:20:10
25 OBIAMETOB Cepre# 218 3BE3JA M60-69 1 00:20:21
26 PIATKOWSKI J6zef 179 KS METRACO POLKOWICE M70+ 00:20:27
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Zawodnik
HOCAHY fapbsa
TEMHAS Anna
EPEMEEBA Onbra
PIOTROWSKA Elwira
MIETKIEWICZ Ewa
KATEPIH4YYK MapuHa
XXKUHEJIb )XXaHHa
FPUrOP'€BA JliopMuna
RACZYNSKA Aleksandra
MAJIKOBA BaneHTUHa
MEPKYLLUEBA Onbra
DOJIBAK EkaTepuHa
MACJIOBCKAS{ EBreHus
NMEPEJEPIEB [eHic
CMYPATA KoHCTaHTUHa
POBJOO Anekcen
NMABJIIOKEBUY EneHa

Znaleziono 43 wynik(6w)

212
208
193
180
176
211
194
189
182
196
72

191
198
213
205
204
201

XOAIKO
SCANDI NOSTRA BEJIAPYCb

LKS ZANTYR SZTUM

XOAIKO
"MPOBEPTEN"
DABROWA NW
UNIA MIAST
LLUAT 3A LLArOM
3BE3JA
NORDIC BREST
SELF

XOAIKO
"MPOBEPTEN"
BE3 K/NIYBA, MOTY 3A JIIOEOW
MPOBEPTEJ

Kategoria
K18-29
K40-49
K50-59
K50-59
K30-39
K50-59
K40-49
K60-69
K70+
K50-59
K50-59
K18-29
K50-59
M30-39
K60-69
M40-49
K70+

Z6t. kartki

Czer. kartki

Start_All
2.5km
00:20:29
00:20:35
00:20:38
00:20:41
00:20:47
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00:20:50
00:21:01
00:21:05
00:21:11
00:21:12
00:21:31
00:22:04
00:22:06
00:22:30
00:24:43
00:29:36
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